ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)
  Р Е Ш Е Н И Е  №
с. Турочак

от  26.02.2020 года
О внесении изменений и дополнений в

решение Турочакского сельского

Совета депутатов от 15.11.2019 г. № 12/6
Об утверждении структуры

Турочакской сельской

администрации на 2020 год.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава муниципального образования «Турочакское сельское поселение» Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай  РЕШИЛ:
1.  В связи с подписанием соглашения о передаче полномочий Администрацией МО Турочакский район в МО Турочакское сельское поселение в части содержания сетей уличного освещения №23 от 09.01.2020г. внести изменения в структуру Турочакской сельской администрации:

В раздел 4. «Жилищно-коммунальное хозяйство» БУ «Коммунальщик» добавить штатную единицу «Электромонтёра по ремонту воздушных линий электропередач IV разряда».

2.  Из раздела 4. Централизованное обслуживание Сельской администрации  водитель-1 исключить.

3.  В раздел 1. Управления добавить «Обслуживающий персонал  сельской администрации- водитель-1».
                 Глава Турочакского

               сельского поселения                                                    М.А. Кузнецов